PRESS RELEASE

2017 年 4 月 26 日

株式会社日本証券クリアリング機構

役員の異動について

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり役員の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．役員の異動

・新任執行役員（本年 4月 26 日付）

執 行 役 員 神木 龍哉 （㈱大阪取引所取締役執行役員、㈱東京証券取引所執行役員）

２．2017 年 4 月 26 日以降の業務執行体制

氏 名 担 当

代表取締役社長 深山 浩永

取締役副社長執行役員 園部   真 国債店頭取引清算担当※１

副社長執行役員 静  正樹 経営管理・企画・OTC デリバティブ清算※２

取締役執行役員 美濃口 真琴 経営管理・取引所取引清算・システム企画※１

執行役員 市本 博康 取引所取引清算・システム企画・国債店頭取引

清算

執行役員 神木 龍哉 東京拠点被災時統括

※１ 本年 6月に退任予定。

※２ 2017 年 3 月 22 日付「役員の異動について」では、「リスク管理室」も担当と記載してお

りましたが、正しくは上記担当のとおりとなります。

以 上

＜本件に関する御照会先＞

（株）日本証券クリアリング機構 経営管理グループ （電話 03-3665-1234（代））

各位